


Hvordan er sikkerhetsbildet for kunder og medarbeidere på Storo Storsenter? 



1) Miljøet på Storo Storsenter

Vekterne har god dialog med Salto i hhv. Nordre Aker og Sagene bydel, i tillegg natteravnere

Hadde vært en stor fordel om det var enklere å få kontakt med politiet (blir ofte sittende i kø på 02800)   

Storo ligger midt i et trafikkutepunkt (t-bane, buss, trikk, Gjøviksbanen og Ring 3) 

Generelt greit miljø rundt Storo, men ungdommer fra andre bydeler trekker til senteret. 

Dette er kriminelt belastet ungdomsmiljø som ofte går med kniv. 

Det ble blant annet gjemt en kniv som ble brukt i knivstikking i p-huset vårt. 

Ungdommer trekker også ned i p-huset for å røyke hasj. 



2) Problemer og utfordringer i hverdagen 

Mange ungdommer lager mye støy (lekeslåssing, utestemme inne etc.) 

Mange av dem opptrer ufint mot ansatte og er tidvis truende. 

Vekterne har tatt dem i å rane og truet andre ungdommer i området. Utfordringen for 

vekterne i hverdagen, er at mange er mindreårige. Når politiet kommer er det mange 

av dem som sier rett ut; - jeg er mindreårig så dere kan ikke gjøre noe. 

Vekterne opplever at en del foreldre ikke bryr seg når vekter eller politiet ringer å ber 

dem hente barnet sitt. 

Normal, Clas Ohlsson og McDonalds tiltrekker seg mange unge – de opplever en del 

tyveri



3) Arbeidsmiljøet 

Det er vanskelig for vekterne å håndtere mindreårige, fordi de er kjent med at vekterne ikke har 

noen myndighet å holde dem igjen. McDonalds sliter med ungdommer som er ufine og som ikke 

hører når ansatte ber dem roe seg ned eller forlate restauranten. En periode var den en stor 

gjeng som kom, men kun en bestilte og betalte for maten, men det har McDonalds ryddet opp i.

Vi har enkelte kunder som kommer til oss med masker og finlandshetter, og det skaper 

naturligvis en utrygghet blant både kunder og medarbeidere  

4) Bomiljø 

Bomiljøet rundt Storo er i utgangspunktet et rolig sted, når vi tar i betraktning at 25 000 besøker 

oss hver dag 





Interne tiltak

Svinnkurs for leietagerne  

Forebyggende tiltak mot tyveri  

Tema på månedlige butikksjefmøter 
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